
Заключение

комиссии  по  проведению  публичных  слушаний  по  вопросу  предоставления
разрешения на  условно  разрешенный  вид  использования  «6.8 Связь» земельного
участка  с  кадастровым  номером  33:21:010106:1310,  расположенного  по  адресу:
Владимирская  область,  Вязниковский  район,  муниципальное  образование  город
Вязники (городское поселение), город Вязники, улица Металлистов, находящегося
в  территориальной  зоне  С-2 «Зоны,  занятые объектами  сельскохозяйственного
назначения  и  предназначенные  для  ведения  сельского  хозяйства,  дачного
хозяйства,  садоводства,  личного  подсобного  хозяйства,  развития  объектов
сельскохозяйственного назначения».

24  апреля  2025 года  по  адресу:  Владимирская  область,  город  Вязники,  улица
Комсомольская,  дом  1 состоялись  публичные  слушания  по  вопросу  предоставления
разрешения на условно разрешенный вид использования «6.8 Связь» земельного участка
с  кадастровым  номером  33:21:010106:1310, расположенного  по  адресу:  Владимирская
область,  Вязниковский  район,  муниципальное  образование  город  Вязники  (городское
поселение),  город Вязники, улица  Металлистов, находящегося в территориальной зоне
С-2 «Зоны,  занятые объектами  сельскохозяйственного  назначения  и  предназначенные
для ведения сельского хозяйства, дачного хозяйства, садоводства, личного подсобного
хозяйства, развития объектов сельскохозяйственного назначения».

В  публичных  слушаниях  приняли  участие  6 человек.  Поступило
1  предложение  от  участника публичных  слушаний,  которое  включено  в  протокол
проведения собрания по публичным слушаниям.

В адрес комиссии  по  подготовке и  проведению публичных  слушаний устных и
письменных  предложений по  вопросу  публичных  слушаний  от  граждан
муниципального образования  город Вязники  по телефону, по почте и по электронной
почте не поступило. 

В соответствии с протоколом проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании  город  Вязники по  вопросу  предоставления  разрешения  на  условно
разрешенный  вид  использования  «6.8  Связь» земельного  участка  с  кадастровым
номером  33:21:010106:1310,  расположенного  по  адресу:  Владимирская  область,
Вязниковский район, муниципальное образование город Вязники (городское поселение),
город Вязники, улица  Металлистов, находящегося в территориальной зоне  С-2 «Зоны,
занятые объектами сельскохозяйственного назначения и предназначенные для ведения
сельского  хозяйства,  дачного  хозяйства,  садоводства,  личного  подсобного  хозяйства,
развития  объектов  сельскохозяйственного  назначения» от  24.04.2025 комиссия  по
проведению публичных слушаний р ешил а :

1.  Рекомендовать  предоставить разрешение на  условно  разрешенный  вид
использования  «6.8  Связь» земельного  участка  с  кадастровым  номером
33:21:010106:1310,  расположенного  по  адресу:  Владимирская  область,  Вязниковский
район,  муниципальное  образование  город  Вязники  (городское  поселение),  город
Вязники, улица Металлистов, находящегося в территориальной зоне С-2 «Зоны, занятые
объектами сельскохозяйственного назначения и предназначенные для ведения сельского
хозяйства,  дачного  хозяйства,  садоводства,  личного  подсобного  хозяйства,  развития
объектов сельскохозяйственного назначения».

2. Направить настоящее заключение и протокол проведения публичных слушаний
главе администрации Вязниковского района для принятия решения.

Председатель комиссии                                                                    Е.С. Седова

Секретарь комиссии                                                                    А.В. Каторгина

24.04.2025


